CÔNG TY TNHH MTV HAPROSIMEX

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY THANH TRÌ

Số: 04/2013/NQ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MAY THANH TRÌ
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 29/6/2006;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần may Thanh Trì;
Căn cứ kết quả bầu cử bầu thành viên HĐQT tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 tổ chức vào ngày 25/4/2013;
Căn cứ biên bản cuộc họp HĐQT ngày 25 tháng 4 năm 2013 để bầu Chủ tịch HĐQT  nhiệm kỳ 2013-2018;
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua việc bầu Ông Nguyễn Cự Tẩm - Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV HAPROSIMEX làm Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần may Thanh Trì nhiệm kỳ 2013-2018.

Điều 2. Thông qua việc phân công nhiệm vụ trong HĐQT nhiệm kỳ 2013-2018 như sau:
- Ông Nguyễn Cự Tẩm - Chủ tịch HĐQT, phụ trách chung
- Bà Nguyễn Thị Chiến - Thành viên HĐQT, Giám đốc Công ty

- Bà Đào Mai Hương  - Thành viên HĐQT, Phó Giám đốc Công ty

  - Bà Phan Thị Lương - Thành viên HĐQT, Quản đốc phân xưởng

  - Bà Phan Thị Nguyệt Anh - Thành viên HĐQT, Phó phòng Kế toán

Các thành viên HĐQT có trách nhiệm thực hiện đúng quyền hạn, nhiệm vụ của mình theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và các văn bản pháp luật liên quan.

Điều 3. Thông qua việc giao cho Phòng TC-HC của Công ty thực hiện việc công bố thông tin theo quy định hiện hành.
Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT và các phòng ban liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
Nghị quyết cuộc họp gồm 01 (một) trang, được các thành phần tham dự nhất trí thông qua vào hồi 18h cùng ngày.

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cự Tẩm

PAGE